
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 11.12.2015 № 262 

с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 
 
 

О внесении изменений в Устав Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Тросна - Исаевская основная школа» муниципального 

образования - Ершичский район Смоленской 

области 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», ст. 52 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, ст. 51 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», ст. 42 

Устава муниципального образования - Ершичский район Смоленской области 

Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

области п о с т а н о в л я е т: 

 

 1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Устав  Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Тросна - Исаевская основная 

школа» муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, 

утверждённый постановлением Администрации  муниципального  образования - 

Ершичский район Смоленской области от 28.04.2015г. №107 (в редакции 

постановления от 07.08.2015 №181). 

 2. Директору вышеуказанного   общеобразовательного учреждения Н.В. 

Павловой зарегистрировать в установленном законом порядке изменения, вносимые 

в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Тросна - 

Исаевская основная школа» муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

применяется к правоотношениям, возникшим с 28 апреля 2015 года. 



 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Отдела по образованию Администрации  муниципального  образования - 

Ершичский район Смоленской области А.В. Быкова. 
 
 
 

Глава   муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области                                                     К. Н. Серенков 

                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                  Приложение  
к постановлению  Администрации              
муниципального образования – Ершичский 
район Смоленской области   «О внесении 
изменений в Устав Муниципального 
бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Тросна - Исаевская основная 
школа» муниципального  образования - 
Ершичский район Смоленской области» 

                                                                             от 11.12.2015 № 262 

 
 

 

Изменения,  

вносимые в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного  

учреждения «Тросна - Исаевская основная школа» муниципального  

образования - Ершичский район Смоленской области 

  

  1. Внести изменения в Раздел 2: 

 

         1.1. Пункт 1.6. изложить в следующей редакции: 

          «Место нахождения Учреждения:  

  Юридический адрес: Российская Федерация, Смоленская область,             

Ершичский район, д. Тросно - Исаево.  

         Фактический адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Ершичский  

район, д. Тросно - Исаево. 

   Почтовый адрес: 216584, Российская Федерация, Смоленская область, 

Ершичский район, д. Тросно - Исаево. 

 

 

  
 


